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نبیل که ده پانزده 
دقیقه بیشتر بازی 
نکرد پس باید به او 
بیشتر فرصت بدهیم 
تا با تیم آداپته شود 
و بعد در مورد او 
قضاوت کنیم. یحیی 
مربی خیلی خوبی 
است و کارش را خوب 
بلد است و از هر 
بازیکن به نحو احسن 
بازی می گیرد.
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

فقط 8 هزار بلیت؟
در حالی که ورزشگاه سردار 
آزادگان شهر قزوین 14 هزار 
شت  ا د گر  شا تما یش  گنجا
گفته شد برای این بازی 8 هزار 
بلیت فروخته شده است. البته 
تعدادی هم به خاطر مشکلات 
سامانه بلیت فروشی در ورزشگاه 
بلیت کاغذی خریدند و به نظر 
می رسید چیزی حدود 10 هزار 
تماشاگر در ورزشگاه حضور 
دارند. همچنین گفته شد 500 
تماشاگر خانم هم در ورزشگاه 

حاضر بوده اند.

جو کاملاً 
پرسپولیسی

با اینکه پیکان ظاهراً میزبان 
این مسابقه بود اما پرسپولیس 
با چیزی حدود 10 هزار هوادار 
قزوینی که مدام این تیم را 
حمایت می کردند شرایط را 
برای حریف سخت کرد. جالب 
اینکه در نیمه دوم تعدادی از 
هواداران استقلال برای حمایت 
از پیکان وارد ورزشگاه شدند که 
در گوشه ای اسکان داده شدند. 
با این حال پرسپولیسی ها و 
گل محمدی از حمایت هواداران 
قزوینی تشکر ویژه داشند و 
مقابل آنها ایستادند و با تشویق 
ایسلندی روزی خاطره انگیز برای 

آنها رقم زدند.

به یاد یاسین و مرتضی
بازیکنان پرسپولیس با پوشیدن 
تیشرت هایی منقش به چهره 
مرتضی  و  نی  سلما سین  یا
پورعلی گنجی که دچار پارگی 
ر  د  ، ند شده ا صیلبی  ط  با ر
مراسم قبل بازی شرکت کردند. 
پرسپولیسی ها بعد از بازی هم در 
مصاحبه ها و پست های خود این 
برد را به بازیکنان مصدوم شان 

تقدیم کردند.

 درویش بالای
 سر یاسین

یاسین سلمانی عصر پنجشنبه 
جراحی شد تا خیلی زود برای 
بازگشت دست به کار شود. 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس دیروز با حضور در 
بیمارستان از او عیادت کرد. 
ه  شگا با ه  یند نما همچنین 
سپاهان نیز با سبد گل به عیادت 
بازیکن سابق باشگاهش رفت.

پزشکان تیم ملی 
پیگیر مرتضی

کادر پزشکی تیم ملی اعلام کرد 
با توجه به آسیب دیدگی لیگامان 
زانوی پای راست مرتضی پورعلی 
گنجی بر اساس پروتکل های 
درمانی، مراحل ابتدایی درمان 
شامل کنترل تورم، بهبود دامنه 
حرکتی و حفظ عملکرد عضلانی و 
تشکیل کمیسیون پزشکی جهت 
ادامه روند درمانی در روزهای 

آینده مد نظر است.

درخواست بیرو: 
ورزشگاه قرمز شود

گلر ملی پوش سرخ ها که این روزها 
حتی در میکسزون ورزشگاه ها هم 
مصاحبه نمی کند بعد از بازی در 
قزوین در اینستاگرمش خطاب 
به هواداران پرسپولیس نوشت: 
»سه شنبه بازی خیلی مهمی داریم 
که حضورتون می تونه کار رو برای 
ما آسون تر کنه. نیازی به گفتن 
نیست که لازم داریم سه شنبه 
ورزشگاه کلاً قرمز بشه چون 
خودتون می دونید. ولی ازتون 
می خوام مثل همیشه کنارمون 
باشید و یه روز قشنگ رو کنارتون 

رقم بزنیم.«

 zخبر

نبیل باهویی

8 دقیقه، فقط یک خطا

او که در سه مسابقه قبلی به لیست پرسپولیس نرسیده بود از دقیقه 88 
با شماره 14 به میدان رفت و با توجه به 6 دقیقه وقت تلف شده اعلام 
شده کلاً 8 دقیقه در میدان بود. مهاجم سوئدی مراکشی پرسپولیس در 
این زمان کلاً یک بار صاحب توپ شد که موفق شد در میانه میدان یک 
خطا بگیرد. با توجه به این زمان کم و اینکه در موقعیتی قرار نگرفت که 

پاس بدهد یا ضربه بزند هنوز هیچ کس از کیفیت فنی او آگاه نیست.

 میلاد سورگی

چشم ها را خیره کرد

او که قبل تر دقایقی مقابل تراکتور و الدحیل بازی کرده بود این بار در شرایطی 
استثنایی به ارنج یارده نفره پرسپولیس رسید و قدر این فرصت را دانست. 
به عنوان وینگر چپ در ده دقیقه ابتدایی بازی مثل تیمش فوق العاده بود 
اما افت کرد. با این حال در نیمه دوم او متحول شد. هر چه زمان بازی پیش 
می رفت او شرایط بهتری پیدا  می کرد و یک بار تا آستانه گلزنی هم پیش 

رفت که بدشانس بود چرا که اگر گل می زد حالا روی ابرها راه می رفت.

مهدی ترابی

بازگشت امیدوارکننده

در وقت های تلف شده به میدان رفت و چهار دقیقه فرصت بازی پیدا کرد 
که طبیعتاً در این زمان کوتاه شانسی برای ارائه توانایی هایش نداشت اما تا 
حدودی در شرایط مسابقه قرار گرفت. بازگشت ترابی از مصدومیت و حضورش 
در زمین در شرایط اخبار تلخ مصدومیت ها بازگشت امید به اردوی پرسپولیس 
بود بخصوص که سرخ ها سه شنبه باید در یک بازی آسیایی مقابل نماینده 
تاجیکستان قرار بگیرند. البته باید دید تا آن روز شرایطش چگونه خواهد بود.

پروین :خوشحالم با کلی غایب هم بردیم

پرسپولیس چند هفته زودتر قهرمان می شود

 
علی پروین سرمربی اسبق پرسپولیس 
از بردهای متوالی پرسپولیس خوشحال 
است. پروین که چند روز پیش مریض 
شده بود حالا وضعیتش خیلی نرمال 
شده و به نظر می رسد به زودی تمرین 
شاگردان خودش را زیر نظر خواهد 

گرفت.
 علی آقا کسالت تان کاملاً برطرف 

شده؟
خدا را شکر وضعیتم خیلی بهتر شده 
و ان شاءالله اگرخدا بخواهد سه شنبه 
هم سر تمرین پیشکسوتان می روم تا 

با بچه ها در کنار هم باشیم.
 در بیمارستان تندیس هم که 
بودید خیلی ها به ملاقات تان 

آمدند؟
بله دست همه دوستان درد نکند. 
واقعاً از همه آنها ممنونم که خیلی 
لطف داشتند و به ملاقاتم آمدند. 
ان شاءالله که همه دوستان همیشه 

صحیح و سلامت باشند.
 علی آقا فکر می کردید پرسپولیس 

در غیاب خیلی از بازیکنان 
اصلی اش پیکان را با قدرت 

شکست دهد؟
من به شما گفتم که پرسپولیس 
مدعی اول عنوان قهرمانی است و اگر 

اتفاق خاصی نیفتد چند هفته قبل از 
پایان فصل قهرمان می شود. در این 
گفته ام شک ندارم و دوست دارم که 
پرسپولیس همین جور با قدرت ادامه 
دهد و قهرمان شود. پرسپولیس هم 
آن قدر خوب بسته شده که دیدید در 
غیاب چند تن از بازیکنان اصلی اش 
چقدر خوب و پرقدرت بازی کرد و سه 
گل به پیکان زد و اگر یک کم خوش 
شانس تر بود با نتیجه پرگل تری 
پیکان را شکست می داد البته انصافاً 
پیکان هم اصلاً ضدفوتبال بازی 
نکرد و رو به جلو کار کرد اما انگیزه 
بالای بازیکنان پرسپولیس و میل به 
پیروزی و خوشحال کردن هواداران که 

در ورزشگاه بودند یا در خانه ها پای 
تلویزیون نشسته بودند موجب شد 
تا بازیکنان پرسپولس پیروز شوند 
و برنده از زمین خارج شوند. حضور 
هوادار خیلی در بازی های پرسپولیس 
مهم است و ان شاءالله در بازی مقابل 
نماینده تاجیکستان هم اگر هوادار 
بیاید که حتماً می دانم تمام سکوها 
پر خواهد شد پرسپولیس تیم 
استقلال تاجیکستان را هم شکست 
می دهد واز سد این تیم می گذرد و 
جایگاهش را باز هم در جدول لیگ 
قهرمانان بهتر خواهد ساخت تا 
شانس صعودش را به بیشترین حد 

ممکن برساند.

 مسعود قراگزلو 
روزنامه نگار

 پرسپولیس در غیاب چند بازیکن 
اصلی به مصاف پیکان رفت. به 
بازیکنان نمره قبولی می دهید؟

مگر می توان به تیمی که برنده شده 
و تیم حریفش را با نتیجه سه بر یک 
هم شکست داده نمره قبولی نداد 
ضمن اینکه می بینیم تیمی برنده 
شده که بیشتر بازیکنان اصلی اش را 
هم نداشته که باید به تیم برنده از این 
بابت تبریک گفت. پرسپولیس خوب 
بازی کرد و بعد از اینکه گل مساوی را 
هم خورد دو گل دیگر زد و با نتیجه سه 

بر یک حریف را برد.
 شهاب هم بعد از گلزنی به گل گهر 

این بار هت تریک کرد و به نظر 
کاملاً از بحران خارج شده!

مهاجمی که هت تریک کرده حتماً 
خیلی خوب وظیفه اش را انجام داده 
داده است. خودم هم در پرسپولیس 
مقابل تیم ژاندارمری هت تریک کردم 
و البته در دقیقه نود هم اخراج شدم!
 بر سر چه موضوعی اخراج شدید؟

این را دیگر باید از داور بپرسید!
 به نظرتان موتور شهاب بعد از 
چهار گلی که در دو بازی زد راه 

افتاده؟
بازگشت یک بازیکن به دوره خوب و 
به قول شما اوجش دست من و شما 
نیست. حتماً وقتی مهاجمی در دو بازی 
چهار گل می زند خیلی خوب بازی کرده 
و نشان داده راه دروازه ها را خوب بلد 
بوده است. منتهی در این بین می بینید 
یک زمانی ضربات یک بازیکن به 
دلایل مختلف به گل تبدیل نمی شد 
اما حالا آمده و در دو بازی چهار گل زده 
است. پس حتماً مهاجم خوبی است و 
باید روی او حساب باز کرد همانطور که 
بقیه بازیکنان پرسپولیس هم همگی 

بازیکنان خیلی خوبی هستند.
 در رابطه با ترابی و سورگی که 

اولین بازی خودش را به عنوان 
بازیکن در هافبک چپ انجام 

می داد چه صحبتی دارید؟
بازیکن جوان پرسپولیس خوب بازی 
کرد همانطور که بقیه بازیکنان مثل 
عمری و بقیه هم خیلی خوب بازی 

کردند.
 اما فرجی با اینکه یک بار یک 

گل را خرید روی دو صحنه بسیار 
ضعیف ظاهرشد؟

اینکه یک بازیکن در یک صحنه 
سرتوپ می خورد واقعاً نمی توان گفت 
که او بازیکن ضعیفی است بالاخره این 
بازیکنان مدت ها بود کنار هم بازی 
نکرده بودند و دلیلی نمی شود که سر 
یک سر توپ خوردن بگوییم بازیکن 
ضعیف است. خود ما هم زمانی که 
بازی می کردیم پیش می آمد که سر 

توپ بخوریم.
 در مورد نبیل مهاجم جدید 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
نبیل که ده پانزده دقیقه بیشتر بازی 
نکرد پس باید به او بیشتر فرصت 
بدهیم تا با تیم آداپته شود و بعد در 
مورد او قضاوت کنیم. یحیی مربی 
خیلی خوبی است و کارش را خوب بلد 
است و از هر بازیکن به نحو احسن 

بازی می گیرد.
 بیماری تان برطرف شده؟

من مشکل ریه دارم که ان شاءالله آن 
را هم پیگیری می کنم.

 ملاقات علی آقا نرفتید؟
من خودم مریض بودم و شرایط خوبی 

نداشتم.
 در خصوص برد پرگل تیم ملی 

ایران مقابل قطر قهرمان دوره قبل 
جام ملت ها چه صحبتی دارید، 
پیش بینی این پیروزی را مقابل 

کی روش داشتید؟

چرا ما این عادت را داریم که تیم 
خودمان را کوچک می کنیم و تیم 
حریف را بزرگ. تیم قطر هم همان 
ستاره های سابقش مثل عفیف و 
معزعلی و چند بازیکن دیگرش را 
داشت و تیم ما خیلی خوب بود که 
قطر را زمینگیر کرد. تیمی که قهرمان 
آسیا شده بود و کی روش را هم بالای 
سر خودش داشت اما با این وجود 
گفتم کلید موفقیت ما سختکوشی 
و خسته نشدن از تلاش و تمرین و 
بازی کردن برای بهبود تیم ملی ملی و 

قوی تر شدن آن است.
 اما الان همه واهمه دارند که 

ما می توانیم مقابل ژاپنی که به 
تیم های بزرگ چهار گل می زند 

ایستادگی کنیم؟
کار سخت است اما قرار نیست 
خودمان را دست کم بگیریم. من 
یادم می آید که ژاپن در سال 1988 اوت 
شد اما صبح که من خواب بودم دیدم  
ژاپنی ها بعد از باخت کارشان را شروع 
کرده اند و سخت تمرین می کنند. این 
موضوع هم موجب شده که آنها بیایند 
و پنج دوره قهرمان شوند. در واقع این 
قدر بعد از شکست جنگیدند که این 
همه موفقیت کسب کردند پس ما 
هم باید خیلی کار کنیم و از تلاش 

خسته نشویم اگر طالب موفقیت و 
قهرمانی هستیم.

 اما بازی های تدارکاتی ما هم با 
ژاپن و کره جنوبی قابل قیاس 

نیست!
من به خود امیر هم پیغام دادم که کافا 
به درد تیم ملی ایران نمی خورد و بازی 
با اردن هم به درد ما نمی خورد اما به 
هر حال ما باید قبول کنیم که تیم ملی 
زیر نطر امیر خوب کار می کند و دیدید 
که به قطر چهار گل زد و به اردن هم سه 
گل زد پس همه اینها نشان می دهد 
که تیم خوبی داریم اما برای موفقیت 

باید خیلی سخت کار کنیم.

مجتبی محرمی همیشه خاص حرف می زند. بعد از بازی پرسپولیس مقابل پیکان هم در حالی که مدافع چپ اسبق پرسپولیس از برد تیمش خوشحال بود به سراغ او رفتیم و گفت وگویی را با او ترتیب دادیم.

محرمی: روی زوج گولسیانی و کنعانی باید حساب کرد

به امیر گفتم کافا به درد نمی خورد 
اردن هم خوب نیست

ناصر قراگزلو
خبرنگار


